
УРЯД 
ПРИДНЮТРОВСЬКО! М0ЛДАВСБК01 

РЕСПУБЛ1КИ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
28 июня 2012 года № 61 

г. Тирасполь 

Об утверждении Положения, 
структуры и предельной штатной численности 

Единого государственного фонда социального страхования 
Приднестровской Молдавской Республики 

В соответствии со статьями 76-4, 76-6 Конституции Приднестровской 
Молдавской Республики, статьей 12 Конституционного закона 
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-K3-V 
«О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), 
Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 24 января 
2012 года № 41 «Об утверждении системы и структуры исполнительных 
органов власти Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-5) 
с изменениями и дополнениями, внесенными указами Президента 
Приднестровской Молдавской Республики от 12 марта 2012 года № 165 
(САЗ 12-12), от 12 марта 2012 года № 170 (САЗ 12-12), от 2 апреля 2012 года 
№ 235 (САЗ 12-15), от 16 мая 2012 года № 323 (САЗ 12-21), в целях 
организации деятельности Единого государственного фонда социального 
страхования Приднестровской Молдавской Республики, Правительство 
Приднестровской Молдавской Республики 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Утвердить: 
а) Положение о Едином государственном фонде социального страхования 

Приднестровской Молдавской Республики (Приложение № 1); 
б) структуру Единого государственного фонда социального страхования 

Приднестровской Молдавской Республики (Приложение № 2); 
в) предельную штатную численность Единого государственного фонда 

социального страхования Молдавской Республики 
в количестве 510 (пятьсот десять 

2. Настоящее Постанови со дня вступления в силу 
закона о Едином госудао [рциального страхования 
Приднестровской Молдавска 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ П Р А В И Т Е Л Ь С Т В А 3 , П . С Т Е П А Н О В 


